
UCHWAŁA NR XI/88/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 lutego 2008 r. 
 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały  Nr XVIII/118/2001 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 14 lutego 2001 r w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Społecznej Straży Rybackiej przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Szczecinie, działającej w granicach wód śródlądowych użytkowanych przez ten 
okręg na terenie powiatu choszczeńskiego. 
 
   
  
             Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 
1271, zm. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm. z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218), oraz art. 24 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r o 
rybactwie śródlądowym (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 750, zm. z 2000 r. Nr 120, 
poz.1268, zm. z 2001 r. Nr 81, poz.875, Nr 110, poz. 1189, Nr 115, poz. 1229, zm. z 
2004 r. Nr 92, poz. 880, zm. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz. 1462, zm. z 
2007 r. Nr 21, poz. 125)  uchwala się, co następuje: 
  
  
   § 1. Traci moc Uchwała Nr XVIII/118/2001 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 14 
lutego 2001 r. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 
  
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2008 r.     
 
 
 
          

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 


